ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
14.03.2013
 № 132п
г. Саров Нижегородской области

В соответствии с п.53 Перечня олимпиад  школьников на 2012-2013 учебный год, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ  от 14.11.2012 № 916, в целях обеспечения профориентации старшеклассников, на основании достигнутых договоренностей с Оргкомитетом физико – математических олимпиад «Физтех» (далее – олимпиада)

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  на базе МБОУ «Лицей № 3» для учащихся 9 – 11 классов:   16 марта  2013 года  в 13.00 заключительный тур олимпиады по математике;
17 марта 2013 года в 9.00 заключительный тур по физике.
       2. Утвердить список участников заключительного этапа олимпиады (приложение 1).
        3. Рекомендовать директору  МБОУ «Лицей № 3» Е.В. Полевой  выделить аудитории  для проведения олимпиады.

       4. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3» Е.В. Полевой,  «Лицей № 15» В.И. Шемякиной, СОШ № 12 С.В. Межовой, СОШ № 14 М.С. Еминцевой, и.о. директора СОШ № 16 О.Ю. Александровой обеспечить участие школьников в олимпиаде и дежурство педагогических работников (приложение 2).

5.  Возложить ответственность  за жизнь и здоровье учащихся на время проведения олимпиады на директора  МБОУ «Лицей № 3» Е.В. Полевую.
  6. Назначить ответственной за проведение олимпиады старшего методиста МБОУ ДПОС «Методический центр» И.В. Алешину (по согласованию).
 7.  Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г. Мухина.
И.о. директора

  И.Л.Кочанков

Лист рассылки:

Лицей № 3

Лицей № 15
Гимназия № 2
СОШ № 16
СОШ № 14

СОШ № 12

 «Методический центр»
Исполнитель:

________________ В.Г. Мухин
Приложение 1

к приказу Департамента образования

           от  14.03.2013 № 132п

Список
участников физической олимпиады «Физтех»
	№
	Класс
	ФИ участника
	ОУ

	1.
	9
	Белов Владислав
	"Лицей № 15"

	2.
	9
	Жидков Николай
	"Лицей № 15"

	3.
	9
	Здорова Елизавета
	"Лицей № 15"

	4.
	9
	Ивченко Александр
	"Лицей № 3"

	5.
	9
	Иншутин Родион
	"Лицей № 15"

	6.
	9
	Каторов Антон
	"Лицей № 15"

	7.
	9
	Кащеев Андрей
	"Лицей № 15"

	8.
	9
	Кварацхелия Леонид
	"Лицей № 3"

	9.
	9
	Колмыкова Елена
	"Лицей № 3"

	10.
	9
	Костылев Максим
	"Лицей № 3"

	11.
	9
	Кулыгин Дмитрий
	"Лицей № 15"

	12.
	9
	Лалетин Алексей
	"Лицей № 3"

	13.
	9
	Матросов Андрей
	"Лицей № 3"

	14.
	9
	Михайлов Данила
	"Лицей № 3"

	15.
	9
	Полюшко Татьяна
	"Лицей № 3"

	16.
	9
	Полякова Дарья
	"Лицей № 3"

	17.
	9
	Пухов Андрей
	"Лицей № 3"

	18.
	9
	Савельева Валерия
	"Лицей № 3"

	19.
	9
	Салимов Ярослав
	"Лицей № 15"

	20.
	9
	Селяхов Илья
	"Лицей № 3"

	21.
	9
	Скоблова Мария
	"Лицей № 3"

	22.
	9
	Смирнов Андрей
	"Лицей № 3"

	23.
	9
	Сычев Вадим
	"Лицей № 15"

	24.
	9
	Гунин Сергей
	СОШ №12

	25.
	9
	Мартынов Григорий
	СОШ №12

	26.
	10
	Быструев Дмитрий
	"Лицей № 15"

	27.
	10
	Глушкова Наталья
	"Лицей № 3"

	28.
	10
	Евдокимов Максим
	"Лицей № 3"

	29.
	10
	Егоров Артем
	"Лицей № 3"

	30.
	10
	Жильникова Маргарита
	"Лицей № 3"

	31.
	10
	Косарев Андрей
	"Лицей № 3"

	32.
	10
	Кочергин Илья
	"Лицей № 15"

	33.
	10
	Кошелева Елена
	"Лицей № 15"

	34.
	10
	Огнева Ирина
	"Лицей № 15"

	35.
	10
	Пономарев Михаил
	"Лицей № 3"

	36.
	10
	Понькин Павел
	"Лицей № 15"

	37.
	10
	Тареев Григорий
	"Лицей № 15"

	38.
	11
	Александров Дмитрий
	СОШ № 16

	39.
	11
	Большакова Дарина
	"Лицей № 3"

	40.
	11
	Буякова Ксения
	"Лицей № 15"

	41.
	11
	Васильева Ольга
	"Лицей № 3"

	42.
	11
	Волков Роман
	"Лицей № 15"

	43.
	11
	Глазунова Екатерина
	"Лицей № 15"

	44.
	11
	Давыдов Александр
	"Лицей № 15"

	45.
	11
	Данилов Андрей
	"Лицей № 15"

	46.
	11
	Деманов Роман
	"Лицей № 3"

	47.
	11
	Емельянова Анастасия
	"Лицей № 3"

	48.
	11
	Заньков Евгений
	"Лицей № 15"

	49.
	11
	Здорова Василиса
	"Лицей № 15"

	50.
	11
	Кайдарова Валерия
	"Лицей № 3"

	51.
	11
	Крюков Ярослав
	СОШ № 16

	52.
	11
	Лавровская Татьяна
	"Лицей № 15"

	53.
	11
	Макарычев Александр
	"Лицей № 3"

	54.
	11
	Марков Антон
	"Лицей № 3"

	55.
	11
	Милешин Иван
	"Лицей № 15"

	56.
	11
	Пиджакова Анна
	"Лицей № 15"

	57.
	11
	Пискунова Евгения
	"Лицей № 15"

	58.
	11
	Степанов Александр
	"Лицей № 3"

	59.
	11
	Сунгатуллин Ринат
	"Лицей № 15"

	60.
	11
	Уразова Марина
	"Лицей № 3"

	61.
	11
	Циняйкин Илья
	"Лицей № 3"

	62.
	11
	Штылев Алексей
	"Лицей № 3"

	63.
	11
	Шувалов Александр
	"Лицей № 3"

	64.
	11
	Гурова Юлия
	"Гимназия  № 2"

	65.
	11
	Салманова Анастасия
	"Гимназия  № 2"

Список
участников математической олимпиады «Физтех»
	№
	Класс
	ФИ участника
	ОУ

	1.
	9
	Белов Владислав
	"Лицей № 15"

	2.
	9
	Жидков Николай
	"Лицей № 15"

	3.
	9
	Здорова Елизавета
	"Лицей № 15"

	4.
	9
	Ивченко Александр
	"Лицей № 3"

	5.
	9
	Иншутин Родион
	"Лицей № 15"

	6.
	9
	Каторов Антон
	"Лицей № 15"

	7.
	9
	Кащеев Андрей
	"Лицей № 15"

	8.
	9
	Кварацхелия Леонид
	"Лицей № 3"

	9.
	9
	Колмыкова Елена
	"Лицей № 3"

	10.
	9
	Костылев Максим
	"Лицей № 3"

	11.
	9
	Кулыгин Дмитрий
	"Лицей № 15"

	12.
	9
	Лалетин Алексей
	"Лицей № 3"

	13.
	9
	Матросов Андрей
	"Лицей № 3"

	14.
	9
	Михайлов Данила
	"Лицей № 3"

	15.
	9
	Полюшко Татьяна
	"Лицей № 3"

	16.
	9
	Полякова Дарья
	"Лицей № 3"

	17.
	9
	Пухов Андрей
	"Лицей № 3"

	18.
	9
	Савельева Валерия
	"Лицей № 3"

	19.
	9
	Салимов Ярослав
	"Лицей № 15"

	20.
	9
	Селяхов Илья
	"Лицей № 3"

	21.
	9
	Скоблова Мария
	"Лицей № 3"

	22.
	9
	Смирнов Андрей
	"Лицей № 3"

	23.
	9
	Сычев Вадим
	"Лицей № 15"

	24.
	10
	Бессараб Алексей
	"Лицей № 15"

	25.
	10
	Быструев Дмитрий
	"Лицей № 15"

	26.
	10
	Глушкова Наталья
	"Лицей № 3"

	27.
	10
	ГорбачевДмитрий
	"Лицей № 3"

	28.
	10
	Дружинин Никита
	"Лицей № 3"

	29.
	10
	Друцкий Алексей
	"Лицей № 15"

	30.
	10
	Евдокимов Максим
	"Лицей № 3"

	31.
	10
	Жильникова Маргарита
	"Лицей № 3"

	32.
	10
	Косарев Андрей
	"Лицей № 3"

	33.
	10
	Кочергин Илья
	"Лицей № 15"

	34.
	10
	Кошелева Елена
	"Лицей № 15"

	35.
	10
	Мочалова Александра
	"Лицей № 3"

	36.
	10
	Немцева Анна
	"Лицей № 15"

	37.
	10
	Огнева Ирина
	"Лицей № 15"

	38.
	10
	Осадчая Полина
	"Лицей № 15"

	39.
	10
	Пономарев Михаил
	"Лицей № 3"

	40.
	10
	Понькин Павел
	"Лицей № 15"

	41.
	10
	Пучкина Ирина
	"Лицей № 15"

	42.
	10
	Сафронова Екатерина
	"Лицей № 15"

	43.
	10
	Филина Татьяна
	"Лицей № 3"

	44.
	10
	Хвойницкий Данила
	"Лицей № 3"

	45.
	10
	Чукаловский Андрей
	"Лицей № 15"

	46.
	10
	Швецова Ольга
	"Лицей № 3"

	47.
	11
	Александров Дмитрий
	СОШ № 16

	48.
	11
	Большакова Дарина
	"Лицей № 3"

	49.
	11
	Буякова Ксения
	"Лицей № 15"

	50.
	11
	Васильева Ольга
	"Лицей № 3"

	51.
	11
	Волков Роман
	"Лицей № 15"

	52.
	11
	Глазунова Екатерина
	"Лицей № 15"

	53.
	11
	Грачева Анна
	"Лицей № 15"

	54.
	11
	Давыдов Александр
	"Лицей № 15"

	55.
	11
	Данилов Андрей
	"Лицей № 15"

	56.
	11
	Деманов Роман
	"Лицей № 3"

	57.
	11
	Дорофеев Александр
	"Лицей № 3"

	58.
	11
	Емельянова Анастасия
	"Лицей № 3"

	59.
	11
	Заньков Евгений
	"Лицей № 15"

	60.
	11
	Здорова Василиса
	"Лицей № 15"

	61.
	11
	Кайдарова Валерия
	"Лицей № 3"

	62.
	11
	Крюков Ярослав
	СОШ № 16

	63.
	11
	Лавровская Татьяна
	"Лицей № 15"

	64.
	11
	Лаптенкова Анастасия
	"Лицей № 15"

	65.
	11
	Макарычев Александр
	"Лицей № 3"

	66.
	11
	Марков Антон
	"Лицей № 3"

	67.
	11
	Милешин Иван
	"Лицей № 15"

	68.
	11
	Пиджакова Анна
	"Лицей № 15"

	69.
	11
	Пискунова Евгения
	"Лицей № 15"

	70.
	11
	Плохотник Александр
	"Лицей № 3"

	71.
	11
	Сергеева Евгения
	"Лицей № 15"

	72.
	11
	Степанов Александр
	"Лицей № 3"

	73.
	11
	Султанова Эльвира
	"Лицей № 15"

	74.
	11
	Сунгатуллин Ринат
	"Лицей № 15"

	75.
	11
	Уразова Марина
	"Лицей № 3"

	76.
	11
	Циняйкин Илья
	"Лицей № 3"

	77.
	11
	Штылев Алексей
	"Лицей № 3"

	78.
	11
	Шувалов Александр
	"Лицей № 3"

	79.
	11
	Гурова Юлия
	"Гимназия  № 2"

	80.
	11
	Милосердова Анна
	"Гимназия  № 2"

	81.
	11
	Пикалова Мария
	"Гимназия  № 2"

	82.
	11
	Козлова Алена
	СОШ № 14

	83.
	9
	Гунин Сергей
	СОШ № 12

	84.
	9
	Мартынов Григорий
	СОШ № 12

Приложение 2

 к приказу Департамента образования

           от  14.03.2013 № 132п

График

дежурства  педагогических работников в аудиториях
	Дата
	Кабинет
	Дежурный педагог, МБОУ

	16.03.2013
	1
	«Лицей № 15»

	16.03.2013
	2
	«Гимназия № 2»

	17.03.2013
	1
	«Лицей № 15»

	17.03.2013
	2
	СОШ № 12

	17.03.2013
	3
	СОШ № 16

	16, 17.03.2013
	коридор
	«Лицей № 3»

О проведении заключительного тура физико – математических олимпиад  «Физтех»

1